יובהר, כי אין בהפניית המשיב לקבלת תסקיר בכדי להעיד על התוצאה שתתקבל בסופו של יום.

5. קובע להמשך דיון בקבלת תסקיר ליום 14/12/2014 בשעה 10:30 בפני שופט תורן.

6. המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובא למועד הנ"ל על ידי שב"ס.

7. עותק יישלח לשירות המבחן.

8. חומר החקירה הוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ה, 13 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.